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UWAGA: TYLKO LISTA REZERWOWA!!!! PIELGRZYMKA DO INDII śladami św. Matki Teresy z Kalkuty Termin: luty

2027

PIELGRZYMKA DO INDII

śladami Matki Teresy z Kalkuty

Termin: luty 2027

Cena: 1600 $ + 2500 pln + bilet lotniczy /cena będzie podana jak pojawią się loty na rok 2027/

 

Informacje i zapisy:

PARAFIA WNIEBOWZIĘCIA NMP W SZCZYTNIE

Dzień 1:

Zbiórka na lotnisku w Warszawie. Msza św. Odprawa bagażowo – biletowa. Następnie wylot w stronę  Delhi.

Dzień 2:

Przylot na lotnisko w Delhi. Transfer do Hotelu, czas wolny na odpoczynek po podróży. Rozpoczęcie pielgrzymki od wizyty w Katedrze

Najświętszego Serca Jezusowego w Nowym Delhi. Msza święta. Rozpoczynamy zwiedzanie od Starego Delhi. Następnie przejażdżka

rikszami po wąskich i nadal klimatycznych uliczkach Starego Delhi, sąsiadujący z meczetem Czerwony Fort (z zewnątrz), Raj Gath –

miejsce kremacji Mahatmy Gandhiego. Kolejnym punktem będzie Nowe Delhi. Przerwa obiadowa. Zwiedzanie: Rashtrapati Bhavan

(Pałac Wicekróla), przyległe bliźniacze budynki Sekretariatów, Sansad Bhawan (Parlament Indyjski) oraz Brama Indii. Zwiedzanie

Gurdware Bangla Sahib. Powrót do hotelu, kolacja, nocleg.

Dzień 3:

Po śniadaniu wykwaterowanie. Przejazd w kierunku Agry z przerwą na lunch. Przejazd i zakwaterowanie do hotelu w Agrze. Następnie

odwiedzimy Czerwony Fort - zespół budowli fortecznych i pałacowych pochodzący z czasów cesarza Akbara. Po południu Msza Święta

w jednym z Kościołów w Agrze. Kolacja w restauracji. Wieczorem dla chętnych uczestnictwo w wieczornym spektaklu teatralnym Taj

Show opowiadającym niezwykle wzruszającą historię powstania słynnego Taj Mahal. Powrót do hotelu, nocleg.

Dzień 4:

Wcześnie rano (przed śniadaniem) wyjazd do jednego z Siedmiu Cudów Świata – słynnego Taj Mahal. Bajeczny, olbrzymi grobowiec

zbudowany z białego marmuru, inkrustowanego mnóstwem kamieni szlachetnych i półszlachetnych, uznawany jest za świadectwo

wielkiej miłości cesarza Shahjahana do najukochańszej żony Mumtaz Mahal. Obejrzymy go w pełnym majestacie i otoczeniu

mogolskich ogrodów. Po wizycie w Taj Mahal powrót do hotelu na śniadanie. Przejazd w kierunku miasta Jaipur. Wizyta w „drukarni

tekstyliów”. Msza Święta. Zakwaterowanie w hotelu. Kolacja. Nocleg.
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Dzień 5:

Śniadanie w hotelu, wyjazd do Fortu Amber, którego pierwszy dziedziniec można zdobyć na słoniach. Najpiękniejsze budowle to

Brama Ganesi oraz Shish Mahal - zdobiony tysiącami kawałków luster. Powrót w obręb murów XVIII-wiecznego miasta Jaipur,

zwanego też Różowym Miastem. Zwiedzanie: siedziba Radży Jaipuru - Pałac Miejski, olbrzymie kamienne przyrządy astronomiczne w

Jantar Mantar. Kolejna nazwa Jaipuru to Miasto Klejnotów, z bogactwa których i ich doskonałej obróbki miasto słynie, więc będąc tam

nie można pominąć krótkiego pokazu ręcznej obróbki kamieni szlachetnych. Zwiedzając Jaipur na pewno też zrobimy sobie zdjęcia

przy Hava Mahal (Pałacu Wiatrów) oraz Jal Mahal (Pałacu na Wodzie). Po południu czas wolny. Przerwa obiadowa. Wizyta w Galta Ji -

wielowiekowy kompleks świątyń, urokliwie położony, pomiędzy okolicznymi wzgórzami, nawiązuje do żyjącego tu około 2500 lat

wcześniej Pana Galta - mistyka, mędrca, cudotwórcy. Msza Święta. Powrót do hotelu, kolacja, nocleg.

Dzień 6:

Przejazd na lotnisko krajowe na lot do Kalkuty. Po zakwaterowaniu w hotelu zwiedzanie tętniącej życiem Kalkuty, stanowiącej

centrum kulturalne, w którym ciągle coś się dzieje: obchody świąt religijnych, mecze, koncerty, festiwale, a nawet demonstracje.

Wizyta w domu poświęconym św. Matce Teresie - laureatki Pokojowej Nagrody Nobla. Msza Święta. Powrót do hotelu, kolacja. Noc w

hotelu.

Dzień 7:

Zwiedzanie miasta - budynek Victoria Memorial, wybudowanym ku czci Królowej Wiktorii, będącym odpowiedzią Brytyjczyków na Taj

Mahal. Następnie spacer po największym parku w mieście (The Maidan) ukazującym w widowiskowy sposób życie toczące się w

Kalkucie. W pobliżu znajduje się stary, brytyjski Fort William, zlokalizowany na wschodnim brzegu rzeki Hooghly. Następnie udamy się

do Raj Bhavan - dawna rezydencja brytyjskiego wicekróla Indii, niedaleko której mieszczą się kolejne ważne dzieła architektury z

okresu rządów brytyjskich w Indiach przed 1947 rokiem, np. Ratusz, Budynek Pisarzy (obecnie Urząd Głównego Ministra Bengalu

Zachodniego), Kościół Św. Jana oraz Kościół Św. Pawła Przejazd do jednej z najstarszych dzielnic Kalkuty - Kalighat, w której znajduje

się świątynia poświęcona Bogini Kali. Msza Święta. Kolacja, noc w hotelu.

Dzień 8:

Śniadanie, wykwaterowanie. Transfer na lot do rajskiego Goa, który jest najmniejszym i najpiękniejszym stanem w Indiach. Transfer z

lotniska do komfortowego hotelu czterogwiazdkowego. Odpoczynek. Msza Święta. Kolacja. Nocleg.

Dzień 9:

Śniadanie. Msza Święta. Czas wolny na wypoczynek na plaży. Kolacja. Nocleg.

Dzień 10:

Śniadanie. Pobyt na szerokich plażach Goa połączony z jednodniową wycieczką fakultatywną do stolicy Panjim oraz Old Goa. Na

miescju zwiedzanie zabytków wpisanych na liście UNESCO takich jak Katedra Se oraz Kościół Bom Jesus z relikwiami Świętego

Franciszka Ksawerego. Dodatkowo zwiedzanie stolicy Panjim wraz z wizytą w dzielnicy kolorowych portugalskich domów Fonthaines

oraz spacer promenadą pływających kasyn z wizytą na plaży miejskiej Miramar beach. Wizyta w niezwykle ciekawym architektonicznie

biało-błękitym Kościele Niepokalanego Poczęcią Najświętszej Marii Panny. Msza Święta. Kolacja. Nocleg.

RZYMSKOKATOLICKA PARAFIA WNIEBOWZIĘCIA NMP KONOPNICKIEJ 72, 12 – 100 SZCZYTNO

660 319 878   /   WWW.PARAFIAWNMP.SZCZYTNO.PL   /   PARAFIASZCZYTNO@GMAIL.COM



Dzień 11:

Śniadanie. Wykwaterowanie. Przejazd na lotnisko krajowe w Goa na lot do Delhi. Zakwaterowanie w hotelu. Msza Święta. Kolacja.

Nocleg.

Dzień 12:

Śniadanie. Wykwaterowanie. Przejazd na lotnisko. Odprawa bagażowo-biletowa. Lot powrotny do Polski. Zakończenie pielgrzymki.

 

Cena obejmuje:

Przeloty w Indiach: Jaipur - Kalkuta, Kalkuta - Goa, Goa - Delhi (limit bagażu: bagaż główny 15, podręczny 7kg)

Transfery i przejazdy wg programu autokarem

Zakwaterowanie w pokojach 2-os. z łazienką w hotelach 4*

Opiekę polskiego pilota na całej trasie wycieczki oraz lokalnych przewodników

Wyżywienie: śniadania w hotelach i obiadokolacje w hotelach lub restauracjach

Bilety wstępu do zwiedzanych obiektów

Wycieczka fakultatywna do Old Goa oraz Panjim

Rejs po rzece Ganges (wieczony oraz poranny)

Aranżacja miejsca na odprawienie Mszy Świętej w kościołach na terenie Indii lub miejsca w hotelu

systemy tour guide

Ubezpieczenie KL, NNW, OC i bagaż TFP i TFG

Cena nie obejmuje:

110 $ - koszty realizacji programu (zwyczajowe napiwki, ofiary, itd)

25$ - koszty wyrobienia wizy

800$ - ewentualna dopłata do pokoju jednoosobowego

20$ - ewentualnych opłat za fotografowanie i filmowanie

35$ - spektakl Taj w Agrze

Przelot z Warszawy do Delhi i z Delhi do Warszawy /koszt będzie podany jak pojawią się loty/

NIEOBLIGATORYJNE:

5,5 % całkowitej ceny – ubezpieczenie kosztów rezygnacji od nagłych wypadków
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8,5 % całkowitej ceny – ubezpieczenie kosztów rezygnacji od nagłych wypadków z rozszerzeniem na choroby przewlekłe.

Ubezpieczenie należy opłacić w ciągu 5 dni roboczych od dnia podpisania umowy.

 

BIURO ICHTIS TRAVEL +48 880 707 248 rezerwacje@ichtistravel.pl www.ichtistravel.pl

RZYMSKOKATOLICKA PARAFIA WNIEBOWZIĘCIA NMP KONOPNICKIEJ 72, 12 – 100 SZCZYTNO

660 319 878   /   WWW.PARAFIAWNMP.SZCZYTNO.PL   /   PARAFIASZCZYTNO@GMAIL.COM660 319 878   /   WWW.PARAFIAWNMP.SZCZYTNO.PL   /   PARAFIASZCZYTNO@GMAIL.COM


